
OKÜLTİZM ve OKÜLT ASTROLOJİ 

Okültizm, insanlık tarihi boyunca bilinen ve bilinmeyen, görünen ve görünmeyen 

dünya arasındaki perdeyi aralamaya çalışan, kökleri en eski çağlara dayanan derin 

bir felsefe ve bilgi sistemidir.  

Latince "gizli olan" anlamına gelen occultus kelimesinden türeyen bu kavram; sıradan 

duyuların ötesindeki gerçeklikleri, evrenin işleyişine dair mistik yasaları ve insanın 

içsel potansiyelini inceleyen disiplinleri kapsar.  

Tarihsel süreçte elitlerin daha çok sembolizmle ustadan çırağa aktardığı bu bilgiler, 

simya, astroloji, kabala, teozofi ve büyü gibi pratiklerle şekillenmiş, yalnızca batıl 

inançlardan ibaret olmayan, aynı zamanda rasyonalizmin sınırlarını aşarak evrenin 

sembolik dilini çözmeyi hedefleyen bir arayış haline gelmiştir. 

Okült bilgilerin geniş kitlelerle paylaşılmaması gerektiği fikri, bu kadim öğretilerin 

taşıdığı dönüştürücü gücün, henüz gerekli olgunluğa erişmemiş bireyler üzerinde 

yıkıcı etkiler yaratabileceği endişesinden kaynaklanır. Okültizm, her zihnin 

taşıyamayacağı ağırlıkta bir bilgeliktir; bu nedenle hakikatin örtüsü, yalnızca ona 

hazır olan zihinler için aralanmalıdır. Bilgi yayıldıkça, okültizm zaman içerisinde yanlış 

anlaşılmış ve yanlış uygulamalara maruz kalmıştır. 

Tarih boyunca ezoterik geleneklerde temel bir kural olmuştur: Kutsal ve gizli bilgi, 

taşıyıcısının sorumluluk bilincini aşarsa bireyi ve toplumu tehlikeye sürükleyebilir. 

Okültizmin ve kadim ezoterik öğretilerin en temeli evrenin katı maddelerden değil, 

sürekli hareket halinde olan enerjilerden ve titreşimlerden oluştuğu gerçeğidir. 

Modern fiziğin de enerji ve dalga boyları kavramlarıyla doğruladığı bu durum, 

okültizmde "her şeyin bir frekansı olduğu" ilkesine dayanır. Bu bağlamda ruh, 

durağan bir varlık değil; evrenin frekans ağıyla etkileşime giren, sürekli titreşen ve 

tekamül eden dinamik bir yapıdır. 

Okült astroloji, yıldızların ve gezegenlerin hareketlerini sadece gelecekteki olayları 

tahmin etmek için kullanan geleneksel astrolojiden farklı olarak; evrenin görünmeyen 

yasalarını, insanın içsel tekamülünü ve ruhsal gelişimini inceleyen derin bir 

sembolizm ve bilgi sistemidir. Okült astrolojide gökyüzündeki enerjiler esma, mantra, 

yantra ve tılsım (talisman) gibi kadim araçlarla aktif bir rezonans ve frekans 

uyumlaması gerçekleştirilir. 

Bu araçların tümü, belirli bir enerjiyi veya gezegensel titreşimi çekmek ya da 

dengelemek için kullanılan birer frekans ayarlayıcısıdır. 
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Makaledeki bilgiler zaman içerisinde okumalarım, eğitimlerim ve araştırmalarım 

üzerine yazılmıştır. 

 


